DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID NA FORMAÇÃO DE
PROFESSORES: CONTRIBUIÇOES E AÇÕES DO PIBID PARA FORMAÇÃO INICIAL
DOS BOLSISTAS. de autoria de MARCOS ANTONIO DE SOUSA RODRIGUES, SARA
JULIANA LIMA FERREIRA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12219

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12219